[image: image1.jpg]

ДУМА  КРИВОШЕИНСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
22.05.2025г.                                                                                                                             № 361
О внесении изменений в решение Думы Кривошеинского района  от 17.05.2024  № 266
«О принятии в собственность муниципального образования Кривошеинский район  Томской области на безвозмездной основе муниципального унитарного предприятия  «Жилищно-коммунального хозяйства  Кривошеинского сельского поселения» как имущественного комплекса»
        В соответствии с Гражданским Кодексом Российской Федерации, руководствуясь Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Кривошеинский муниципальный район», утвержденного решением Думы Кривошеинского района от 28.07.2011 № 83
 РЕШИЛА:
1. Внести в Решение Думы Кривошеинского от 17.05.2024 № 266  ««О принятии в собственность муниципального образования Кривошеинский район  Томской области на безвозмездной основе муниципального унитарного предприятия  «Жилищно-коммунального хозяйства  Кривошеинского сельского поселения» как имущественного комплекса» (далее по тексту Решение) следующие изменения:
         1) пункты 102, 110 приложения № 2 к Решению  изложить в новой редакции:
	№ п/п
	Наименование имущества
	Балансовая стоимость

(руб.)
	Остаточная стоимость

(руб.)

	102
	Трактор ДТ-75ДЕРС2 бул. п/о, год выпуска 2007, номер машины (рамы\0738756, номер двигателя 114074
	948000,00
	142651,72

	110
	Автогрейдер ДЗ-122Б-7, год выпуска 2011, заводской номер машина (рамы) 1691316. Двигатель № 463799, основной ведущий мост(мосты) № 05.3.1262
	3620904,00
	3620904,00

         2) Приложение № 2 к Решению дополнить пунктом 111
	№ п/п
	Наименование имущества
	Балансовая стоимость

(руб.)
	Остаточная стоимость

(руб.)

	111
	Экскаватор бульдозер «Елазовец» ЭО-2621Е на базе трактора «Беларус 82.1», год выпуска 2008, номер машины  (рамы) 614 (82011555)
	948000,00
	142651,72

         2. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский муниципальный район Томской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
         3. Настоящее решение вступает в силу с даты его подписания.

         4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по бюджету и экономической политике.
Председатель Думы Кривошеинского района

           В.В. Нестеров
Глава Кривошеинского района

А.Н. Коломин
PAGE